

ÅRSREDOVISNING

för

H. Bertram Invest AB

Org.nr. 556077-9851

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 9 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Heinz Bertram, Styrelseledamot
2023-01-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att förvalta och hyra ut lokal till dotterbolaget.
Företagets säte är Klippan, Skåne.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% vilket beror på minskad verksamhet.

Flerårsöversikt

| | 2021/2022 | 2020/2021 | 2019/2020 | 2018/2019 |
|-----------------------------------|------------|------------|-----------|------------|
| Nettoomsättning | 119 998 | 260 000 | 916 228 | 1 337 236 |
| Resultat efter finansiella poster | 13 089 300 | 10 660 949 | 1 522 553 | 14 853 207 |
| Soliditet (%) | 97,97 | 80,57 | 89,5 | 89,04 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|------------------|----------------|---------------------|-------------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 1 000 000 | 280 000 | 3 472 413 | 10 091 093 | 14 843 506 |
| Balanseras i ny räkning | | | 10 091 093 | -10 091 093 | 0 |
| Årets resultat | | | | 12 452 596 | 12 452 596 |
| Belopp vid årets utgång | <u>1 000 000</u> | <u>280 000</u> | <u>13 563 506</u> | <u>12 452 596</u> | <u>27 296 102</u> |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|-------------------|
| Balanserat resultat | 13 563 506 |
| Årets resultat | <u>12 452 596</u> |
| | 26 016 102 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|-------------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>26 016 102</u> |
| | 26 016 102 |

H. Bertram Invest AB

Org.nr. 556077-9851

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | Not | 2021-09-01 2022-08-31 | 2020-09-01 2021-08-31 |
|--|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 119 998 | 260 000 |
| Övriga rörelseintäkter | | 3 160 010 | 2 908 337 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>3 280 008</u> | <u>3 168 337</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | 0 | -3 057 |
| Övriga externa kostnader | | -94 429 | -302 973 |
| Personalkostnader | 2 | 0 | -105 136 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | <u>-94 771</u> | <u>-94 771</u> |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-189 200</u> | <u>-505 937</u> |
| Rörelseresultat | | 3 090 808 | 2 662 400 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | | 10 000 000 | 8 000 000 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | <u>-1 508</u> | <u>-1 451</u> |
| Summa finansiella poster | | 9 998 492 | 7 998 549 |
| Resultat efter finansiella poster | | 13 089 300 | 10 660 949 |
| Resultat före skatt | | 13 089 300 | 10 660 949 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -636 704 | -569 856 |
| Årets resultat | | <u>12 452 596</u> | <u>10 091 093</u> |

| BALANSRÄKNING | Not | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 0 | 0 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 0 | 0 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 5 | 1 421 571 | 1 516 342 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | <u>1 421 571</u> | <u>1 516 342</u> |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 6 | 10 800 000 | 10 800 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | <u>10 800 000</u> | <u>10 800 000</u> |
| Summa anläggningstillgångar | | 12 221 571 | 12 316 342 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 224 011 | 153 156 |
| Summa kortfristiga fordringar | | <u>224 011</u> | <u>153 156</u> |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 15 415 452 | 5 952 412 |
| Summa kassa och bank | | <u>15 415 452</u> | <u>5 952 412</u> |
| Summa omsättningstillgångar | | 15 639 463 | 6 105 568 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 27 861 034 | 18 421 910 |

| BALANSRÄKNING | Not | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Reservfond | | 280 000 | 280 000 |
| Summa bundet eget kapital | | <u>1 280 000</u> | <u>1 280 000</u> |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 13 563 506 | 3 472 413 |
| Årets resultat | | 12 452 596 | 10 091 093 |
| Summa fritt eget kapital | | <u>26 016 102</u> | <u>13 563 506</u> |
| Summa eget kapital | | 27 296 102 | 14 843 506 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 3 157 213 |
| Skatteskulder | | 554 932 | 411 191 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 10 000 | 10 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | <u>564 932</u> | <u>3 578 404</u> |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 27 861 034 | 18 421 910 |

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| Tillämpade avskrivningstider: | Antal år |
|--|----------|
| Byggnader och mark | 20 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 20 |

Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda | 2021/2022 | 2020/2021 |
|-------|--|-----------|-----------|
| | Medelantal anställda | | |
| | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | |
| | Medelantal anställda har varit | 0,00 | 0,00 |

Noter till balansräkningen

| Not 3 | Byggnader och mark | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|-------|------------------------------------|------------|------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 0 | 1 895 426 |
| | Omklassificeringar | 0 | -1 895 426 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| | Omklassificeringar | | -284 313 |
| | Årets avskrivningar | 0 | 284 313 |
| | Redovisat värde | 0 | 0 |

H. Bertram Invest AB

Org.nr. 556077-9851

| | | | |
|--------------|--|---------------------------------|--------------------------|
| Not 4 | Inventarier, verktyg och installationer | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
| | Ingående anskaffningsvärden | 2 174 599 | 2 174 599 |
| | Försäljningar/utrangeringar | <u>-26 000</u> | <u>0</u> |
| | Utgående anskaffningsvärden | 2 148 599 | 2 174 599 |
| | Ingående avskrivningar | -2 174 599 | -2 174 599 |
| | Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar | <u>26 000</u> | <u>0</u> |
| | Utgående avskrivningar | <u>-2 148 599</u> | <u>-2 174 599</u> |
| | Redovisat värde | 0 | 0 |
| | | | |
| Not 5 | Förbättringsutgifter på annans fastighet | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
| | Ingående anskaffningsvärden | <u>1 895 426</u> | <u>1 895 426</u> |
| | Utgående anskaffningsvärden | 1 895 426 | 1 895 426 |
| | Ingående avskrivningar | -379 084 | -284 313 |
| | Årets avskrivningar | <u>-94 771</u> | <u>-94 771</u> |
| | Utgående avskrivningar | <u>-473 855</u> | <u>-379 084</u> |
| | Redovisat värde | 1 421 571 | 1 516 342 |
| | | | |
| Not 6 | Andelar i koncernföretag | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
| | | | |
| | Företag | Antal /Kapital-Redovisat | Redovisat |
| | Organisationsnummer Säte | andel % värde | värde |
| | Scanmatic Pneumatic | | |
| | Conveying System AB | 10000 | 10 800 000 |
| | 556700-7405 Åstorp | 100% | |
| | | <u>10 800 000</u> | <u>10 800 000</u> |
| | | | |
| | Scanmatic Pneumatic Conveying System AB | | |
| | Ingående anskaffningsvärden | <u>10 800 000</u> | <u>10 800 000</u> |
| | Utgående anskaffningsvärden | <u>10 800 000</u> | <u>10 800 000</u> |
| | Redovisat värde | 10 800 000 | 10 800 000 |

Övriga noter

Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till H Bertram AB, org. nr 559380-9071 säte Klippan.

H. Bertram Invest AB

Org.nr. 556077-9851

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Klippan

Heinz Bertram

Heinz Bertram

2023-01-12

Min revisionsberättelse har lämnats den 12 januari 2023.

Peter Jelinek

Peter Jelinek

Auktoriserad revisor FAR
